Муниципальное образование
сельское поселение Цингалы

ПРОТОКОЛ
Проведения публичных слушаний

23.04.2017.
18:00                                                                                                         с. Цингалы

Публичные слушания назначены:
- постановлением администрации сельского поселения от 10.02.2017 года № 08/1 «О назначении публичных слушаний по проекту «О внесении изменений в градостроительный регламент и градостроительное зонирование Правил землепользования и застройки сельского поселения Цингалы»;
- постановлением администрации сельского поселения от 21.02.2017 года № 11/1 «О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Цингалы;
[bookmark: _GoBack]- постановлением администрации сельского поселения от 21.03.2017 года № 17/1 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Цингалы «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования сельское поселение Цингалы».
Уполномоченный орган, ответственный за подготовку и проведение публичных слушаний: Администрация сельского поселения Цингалы.
Председательствующий на публичных слушаниях: Козлов Алексей Иванович - глава сельского поселения Цингалы.
Секретарь на публичных слушаниях: Рабойникова Татьяна Леонидовна – главный специалист администрации.
           На слушаниях присутствовало 22 человека.

	Повестка дня:

1. Рассмотрение проекта решения Совета депутатов сельского поселения Цингалы «О внесении изменений в градостроительный регламент и градостроительное зонирование Правил землепользования и застройки сельского поселения Цингалы».
2. Рассмотрение проекта решения Совета депутатов сельского поселения Цингалы «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Цингалы».
3. Рассмотрение проекта решения Совета депутатов сельского поселения Цингалы «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования сельское поселение Цингалы».

Слушали:
1. Председательствующего на публичных слушаниях Козлова Алексея Ивановича, по проекту внесения изменений в градостроительный регламент и градостроительное зонирование правил землепользования и застройки сельского поселения Цингалы.
	В ходе обсуждения проекта решения Совета депутатов сельского поселения Цингалы	 «О внесении изменений в градостроительный регламент и градостроительное зонирование правил землепользования и застройки сельского поселения Цингалы» предложений не поступило.
2. По проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Цингалы.
В ходе обсуждения проекта решения Совета депутатов сельского поселения Цингалы	 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Цингалы» предложений не поступило.
3. По проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования сельское поселение Цингалы.
В ходе обсуждения проекта решения Совета депутатов сельского поселения Цингалы	 «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования сельское поселение Цингалы» предложений не поступило.

Решение:

Признать публичные слушания по проектам решения Совета депутатов сельского поселения Цингалы состоявшимися.
Проекты решений Совета депутатов сельского поселения Цингалы одобрить.
Рекомендовать Главе сельского поселения Цингалы направить проекты решения Совета депутатов и настоящее заключение на заседание Совета депутатов для утверждения.

Председатель комиссии
по проведению публичных слушаний                                                А.И. Козлов

Секретарь комиссии
по проведению публичных слушаний                                     Т.Л. Разбойникова